CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

PORTARIA Nº 1.216, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018.

Nomeia Comissão Especial.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, considerando o disposto na Resolução nº 588, de 6 de

dezembro de 2012, art.15 e indicações dos Líderes de Bancada desta Casa,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os vereadores Geraldo Camilo Leles Pontes - PRB; - Antônio

Carvalho Fraga - PTB e Gentil Lucas Moreira Bicalho - PT, para comporem a

Comissão Especial que deverá analisar todos os critérios a serem adotados para a

concessão da Condecoração do Mérito Escolar.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, 21

C,erttil.td:â10
(~m<9 ~~T:t] ~ ,~,v.t.t.lm íf.tm '(lll'C ~ ~Y~'.hfi
~t9 AAi .511.i~:o fü) :~J!l:tiOTD & ~Vh'"' ~·(!%1t~
~-y~j ~~~~~r,, <01!forn111 ~rt ·1 S ~ ~à ttr
g,~;,,·;,4 M~11idpal er.1';1.~L.{)..LJ;t~t~·

.. : .................... ~ ... ~"" .. '"·''"""~ .:;" .. S e e r e ... t .. (i:) . ., ..

/

Av. Dona Nenela, 146 ·Bairro Juscelino Kubitschek - CEP: 35930-000. JOÃO MONLEVADE- MG.
TELEFAX: (Dxx) 31 3852-3524

----- ·-·---·-·- - .

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Em 21 de novembro de 2018.

Senhor Presidente:

Em atendimento à Resolução nº 588 de 6 de dezembro de 2012. que Consolida,
aprimora e altera legislação sobre concessão de honrarias. titulas e homenagens a
serem concedidas pela Câmara Municipal de João Monlevade. dispõe sobre a forma
de concessão e dá outras providências, solicito a Vossa Excelência, em obediência
ao que dispõe o art. 15. a indicação de 03 (três) vereadores para compor a
Comissão Especial com a finalidade de analisar todos os critérios para concessão da
Condecoração do Mérito Escolar.

Atenciosamente,

f6cJJA1vv10~
Julian~ C~sia de Castro Simon

Coordenadora de Projetos e Comissões

.
\. I
~

e

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscellno Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE- MG
Tdcíax: 3R52.J524